

SEURAATHAN TIEDOTUSTAMME KOTISIVUILLAMME SEKÄ FACEBOOKISSA. SIELTÄ LÖYTYY TIETOA, MIKÄLI JOUDUMME VIELÄ TURVAUTUMAAN VARASUUNNITELMIIN VAIHTELEVAN LUMITILANTEEN VUOKSI.



Tervetuloa kiireettömään Reppu-Pirkkaan lauantaina 11. maaliskuuta 2017!

KULJETUKSET NIINISALON

Reppu-Pirkka -bussi lähtee Jämiltä Niinisaloon lauantai-aamuna klo 5.30 ja n. 6.30. Suosittelemme saapumaan Jämille omalla autolla, jolloin pääsee maaliin saavuttuaan omassa tahdissaan kotiin.

Myös Tampereelta on järjestetty aamulla linja-autokuljetus Niinisaloon. Linja-autot lähtevät klo 04.45 Vanhalta Kirkolta ja klo 05.00 Teivosta.

JÄLKI-ILMOITTAUTUMINEN

Kanslia sijaitsee Niinisalon varuskunnan urheilutalon (ent. tykkihalli) 2. kerroksessa ja se on avoinna klo 6–8. Kansliassa päivystää Jouni Välisalo, puh. 045-638 5101.

LÄHTÖ JA MAALI

Reppu-Pirkkaan **startataan Niinisalon varuskunnasta klo 6–8**. Lähtö ennen klo 6 on kielletty! Maali sijaitsee Jämin Lomahotellin edessä.

HIIHTOKORTTI

Pidä Niinisalon kansliasta saamasi hiihtokortti mukanaasi koko hiihdon ajan. Maaliin tultuasi vie hiihtokorttisi Jämin kansliaan, jotta tiedämme sinun saapuneen maaliin.

MATKALLA

Turvallisuussyistä osallistujat pitävät yllään rintatunnisteita. Reppu-Pirkka noudattaa pääosin varsinaisen Pirkan Hiihdon reittiä. *Jämillä kierretään alkuperäistä reittiä laskeutumiskentän reunaa eli ei mennä aivan hotellin piha-alueelle. Latu menee Jämin harjun eteläpuolelta yhtyen Pirkan laavun kohdalla takaisin Pirkan alkuperäiselle latu-uralle. Poikkeama on selvästi merkitty.*

Jämin ja lentokentän välillä hiihdetään edestakaisin, joten hiihtäjiä on tällä välillä paljon. **Huomioi vastaantulevat hiihtäjät ja ohita oikealta puolelta.**

Reppu-Pirkan huoltopisteet ovat Varpeessa (mennen tullen) ja maalissa. Tarjolla on mehua, vettä, urheilujuoma Squeezyä, rusinoita ja suolakurkkua. Matkan varrella on maksullisia kioskeja/hiihtomajoja mm. Jämillä Jämi-hotellilla ja Vatulassa. Maalissa on makkara- ja kahvimyyntiä.

MAALISSA

Maalissa Jämillä saa mitalin ja mehua. Jämin hiihtoputkessa on mahdollisuus päästä suihkuun ja saunaan.

Jämiltä on kuljetus Teivon kautta Tampereen Keskustorille klo 13.30 ja n. 16.30. Maalista ei ole järjestettyä kuljetusta takaisin Niinisaloon.

HUOM! Koko matkan varrella on erinäisiä jäätikkökohtia, joten kehotamme käyttämään erityistä varovaisuutta! Jokainen hiihtää omalla vastuullaan. Ladun tienylityskohdissa ei ole liikenteenohjaajia, joten pyydämme ylittämään teitä varovasti!

Reppu-Pirkasta saa Pirkan Hiihdon hiihtosuoritusmerkinnän.

TÄRKEÄT PUHELINNUMEROT

Niinisalon kisakansliasta saat matkaasi puhelinnumerot reitin varrella päivystäville talkoojoukoillemme.